報道関係者 各位

令和６年４月１８日

名 取 市 役 所 農 林 水 産 課

『いろどりなとり産直マーケット』で販売した商品

の返金対応について

４月１７日（水）の午前１０時から午後１時３０分まで名取市役所１階市民

ホールで開催した「いろどりなとり産直マーケット」で販売した、惣菜「筍お

こわ」について、購入した方から傷みがあるとの連絡がありました。

購入された方々にお詫びを申し上げますとともに、購入代金の返金対応をさ

せていただいておりますのでお知らせいたします。

昨日、購入された方の内、連絡先がわかる方にはことの経緯と食さないよう

お知らせいたしました。

市においては、早急に、各出店者に対し、販売商品の管理徹底を指導してま

いります。

記

１ 該当商品   筍おこわ

        ・製造日  令和６年４月１７日（水）

        ・消費期限 令和６年４月１７日（水）

２ 販売数    ２９個

３ 対応理由  傷みのある商品が確認されたため。

４ 対応内容  返金対応等

【お問合せ先】

 名取市生活経済部農林水産課

  担 当：課長 相澤 雅彦

      係長 佐藤 政史

 ＴＥＬ：022-724-7186

 ＦＡＸ：022-384-4150